
Jana V. (vaneckova) ID 146710 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 5:58

PODMÍNKY PRODEJE
Pěkný den !

  Děkuji, že jste zabrousili až sem :o)

 Preferuji platbu předem na účet, okamžitě po připsání platby odesílám zboží doporučenou pojištěnou zásilkou k Vám.
Obyčejně zasílám jen na Vaši žádost a Vaše riziko.
 Při nákupu více kusů platíte samozřejmě jen jedno poštovné.
 V případě zájmu není problém osobní odběr na Praze 4, po předchozí domluvě.

 Nezlobte se, ale směnné obchody nerealizuji a o ceně nesmlouvám!

 Neskrývám žádné vady nabízeného zboží, nebojte se zeptat na cokoliv... na reklamaci typu " Jééé já jsem ale myslela....
NEMOHU REAGOVAT !
 Zboží beru zpět pouze z važných důvodů.

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

